
Vnější obal – krabička 
Etiketa   100ml & 500ml  

CZ                                 PRURIVET  N kožní roztok

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Prurivet N kožní roztok

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivé látky
Chloramphenicolum 12 mg/g
Dexamethasonum 0,5 mg/g
Benzylis benzoas 100 mg/g

Pomocné látky
Dimethylsulfoxid 100 mg/g

3. LÉKOVÁ FORMA: 
Kožní roztok

4. VELIKOST BALENÍ: 
1 x 100 ml 
1 x 500 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT: 
Psi
                              
6.  ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ
Lokální podání na kůži. 
Lokálně 1-3krát denně nanést roztok na postiženou kůži a nejbližší okolí. Přípravek snadno 
proniká srstí a kožními záhyby, velmi dobře ulpívá na povrchu kůže. Docílí se tak aplikace 
bez nežádoucího mechanického dráždění kůže a bez nutnosti odstranění srsti! 
Délka aplikace se řídí klinickými symptomy, neměla by ale trvat déle než 1 týden.
  
7.  OCHRANNÁ LHŮTA
Není určeno pro potravinová zvířata.
                
8.  ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)
Při nakládání s veterinárním léčivým přípravkem používejte nepropustné rukavice (gumové 
nebo latexové). 
Před použitím čtěte příbalovou informaci.

9.  DATUM EXSPIRACE
Exp: {měsíc/rok}

10. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ



Uchovávejte při teplotě do 25° C.
Chraňte před světlem.

11. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA
Zneškodňování odpadu: čtěte příbalovou informaci.

12. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A  PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA 
Pouze pro zvířata.
Na předpis.

13. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“
Uchovávat mimo dosah dětí.

14. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI:
Vetoquinol s.r.o., Walterovo náměstí 329/3, 158 00 Praha 5

15. REGISTRAČNÍ ČÍSLO: 
96/069/03-C

1. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE:
Č.š.: {číslo}

  


